Załączniku nr 1 do umowy oraz przeniesienie na Zamawiającego majątkowych praw autorskich w 
zakresie opisanym w § 6 w tym praw zależnych, Zamawiający zobowiązuje się zapłacić Wykonawcy 
kwotę 80 000 zł netto (słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych) tj. 98 400zł brutto (słownie: 
dziewięćdziesiąt osiem tysięcy czterysta złotych ). 

§ 5. Koszty 

Wykonawca zobowiązuje się ponieść koszty wykonania i dostarczenia Przedmiotu umowy w zakresie 
określonym w §1 ust. 6 i załączniku nr 1 do Umowy,  

§ 6. Autorskie prawa majątkowe i prawa pokrewne 

1. W ramach wynagrodzenia wskazanego w §4 niniejszej umowy Wykonawca przenosi na